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o W promocjach dodano moŜliwość definiowania cen promocyjnych.  

o Dodano wybór form płatności na zwrotach detalicznych od klienta. Do wyboru są formy płatności dostępne na 

paragonach.  

o Zmodyfikowano mechanizm wyszukiwania dokumentów (F7) o moŜliwość wyszukiwania dokumentów wg 

pełnego numeru oraz wg numeru oryginału.  

o Dodano wybór kasy podczas rozliczania naleŜności i zobowiązań.  

o Dodano moŜliwość poprawy osoby wystawiającej KP/KW/BP/BW.  

o Na zamówieniu dodano wybór rodzaju transakcji (sprzedaŜ krajowa, WDT itd.). Ustawienie to przenosi się na 

fakturę wystawioną na podstawie zamówienia oraz, w przypadku zamówienia od klienta, na fakturę zaliczkową. 

Na fakturach zaliczkowych ustawienia tego nie moŜna zmieniać.  

o Dodano wydruk tylko podsumowania rejestru VAT. Wydruk zawiera podsumowanie we wszystkich stawkach 

VAT.  

o W zestawieniu SprzedaŜ/Zakup wg asortymentu uporządkowanym grupami na wydruku wybranej grupy 

dodano informację o zakresie dat.  

o W profilach dodano opcję wymuszania ustawienia kategorii dokumentów KP/KW/BP/BW podczas ich 

wystawiania lub edycji. Ustawienie nie ma wpływu na dokumenty generowane automatycznie np. podczas 

wystawiania faktury płatnej gotówką.  

o Dodano informację o przekroczeniu stanu minimalnego na liście towarów. Włączenie opcji w profilach w 

zakładce Listy.  

o Dodano nową transakcję VAT SprzedaŜ poza terytorium kraju - SPTK.  

o W profilach dodano uprawnienie do rezerwacji towarów na zamówieniu.  

o Dodano informację o terminie płatności przypadającym na sobotę lub niedzielę.  

o Dodano listę historii wpisów wprowadzanych w pole tytułem na dokumentach KP/KW/BP/BW. Lista 

wypełnia się automatycznie, wpisy pamiętane są do chwili zakończenia pracy z Subiektem.  

o W zestawieniu Szef-Raporty-Firmy dodano wybór grupy firm.  

o W bilansie dodano wybór kas (aktualna/wszystkie).  

o Poprawiono brak zaznaczenia domyślnej pozycji w Administrator-Parametry systemu-Obsługa 

dokumentów przekazanych do księgowości po aktualizacji Subiekta 5 do Subiekta 5 EURO.  

o Dodano zabezpieczenie przed losowo występującym błędem Alias prf_dok not found.  

o Usunięto problem powielonych numerów rozliczonych faktur na wydruku KP/KW/BP/BW. Problem 

występował przy zbiorczym rozliczeniu kilku NaleŜności dotyczących tej samej faktury.  

o Poprawiono brak wypełnienia kolumny upust od wartości podczas wydruku faktury od razu po jej 

wystawieniu.  

o Poprawiono zmianę daty otrzymania dokumentu przy imporcie dokumentów w komunikacji. 

Problem występował jeśli zmieniano typ dokumentu i jednocześnie data wystawienia była inna od 

daty aktualnej.  

o Dodano obsługę wag etykietujących Dataprocess: DSP-585, DSP-800 i Alexia. Sterownik tylko dla 

trybu pracy w oknie Windows.  

o Dodano obsługę kasy fiskalnej Dataprocess DSA 100S. Sterownik tylko dla trybu pracy w oknie 

Windows.  

o Dodano obsługę kasy fiskalnej Posnet Combo (RS-232, ethernet). Sterownik tylko dla trybu pracy w 

oknie Windows.  

o Dodano obsługę kasy fiskalnej Posnet Mobile.  


